- Département Eurasie Langue et Civilisations Turques -Contenus pédagogique des cours- Année 2000-2001*, (38 sayfa), Enstitut nationale des Langues et Civilisations orientales, Paris.
- Institut Nationale des Langues Orientales, *Proche et Moyen-Orient/Afrique du Nord, brochure pédagogique année 1994-1995 (Bicentenaire des langues orientales 10 germinal An III [30 Mars 1795])*, 2, rue de Lille, Paris.
- Journal Officiel de la Republique Française*, 21 novembre 1994, Paris.
- KOCABAŞ, S. (1990). *Paris'in "Doğu Yolu"nda Yaptıkları / Tarihte Türkler ve Fransızlar*, Vatan Yayınları, İstanbul.
- NURLU, M. (2011). *Fransa'da Türkçe Öğretimi*, Sarkaç Yayınları, Ankara.